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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 5 Muški/M, 100m Leđno/Back A: Otvorena / Open
26.06.2021 - 9:40 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 56.98 Emir MURATOVIĆ OLBL Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH - 18 57.74 Marko KOVAČIĆ BIH Kavala (GRE) 11.05.2019
Nezvanični BiH - 16 1:00.86 Aleksa KRMINAC BIH Košice (SVK) 09.12.2016
Nezvanični BiH - 14 1:05.22 David VUČIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 03.06.2018
Nezvanični BiH - 12 1:10.87 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Kragujevac (SRB) 17.10.2015

OI Tokyo 2020 JPN (B) Otvoreno/Open: 55.47  /  OI Tokyo 2020 JPN (A) Otvoreno/Open: 53.85
Bodova: FINA 2020

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

A: Otvorena / Open

1. Eyaggelos MAKRYGIANNIS 21 AO Palaiou Fal. 54.17 56.01 793 A
50m: 27.14 27.14 100m: 56.01 28.87

2. Nikola ADŽIĆ 24 11.April, BG 57.94 58.03 713 A
50m: 28.09 28.09 100m: 58.03 29.94

3. Đurđe MATIĆ 21 Vračar, BG 56.62 59.68 655 A
50m: 28.60 28.60 100m: 59.68 31.08

4. Georgios SPANOUDAKIS 27 AO Palaiou Fal. 54.92 59.90 648 A
50m: 28.46 28.46 100m: 59.90 31.44

5. Nikola DOKMANOVIĆ 16 11.April, BG 59.91 1:01.10 611 C
50m: 30.19 30.19 100m: 1:01.10 30.91

6. Leonardo KORENT 15 Ljubljana, LJU 1:04.32 1:03.10 554 C
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.10 32.30

7. Tarik GUŠIĆ 18 Sharks, SA 1:00.62 1:04.27 525 B
50m: 31.11 31.11 100m: 1:04.27 33.16

8. Luka JANKOVIĆ 16 Napredak, KŠ 1:06.69 1:04.82 511 C
50m: 32.20 32.20 100m: 1:04.82 32.62

9. Nikola BOSNIĆ 18 Olymp, BL 1:03.22 1:05.38 498 B
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.38 33.65

10. Luka MORAČA 16 Olymp, BL 1:05.86 1:05.79 489 C
50m: 31.95 31.95 100m: 1:05.79 33.84

11. Bor SLANA 16 Ljubljana, LJU 1:04.50 1:06.04 483 C
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.04 34.33

12. Sergej TRBOJEVIĆ 15 Olymp, BL 1:06.57 1:06.30 478 C
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.30 34.14

13. Relja GRAHOVAC 13 Borac, BL 1:11.30 1:13.13 356 D
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.13 38.24

14. Aleksej VIDOVIĆ 16 Borac, BL 1:11.80 1:13.44 351 C
50m: 35.10 35.10 100m: 1:13.44 38.34

15. Vanja KVOČKA 12 Olymp, BL 1:16.52 1:17.38 300 E
50m: 37.72 37.72 100m: 1:17.38 39.66

16. Igor KUNDAČINA 13 KVS Leotar,TB NT 1:28.68 199 D
50m: 41.25 41.25 100m: 1:28.68 47.43

17. Ognjen ĆURIĆ 14 KVS Leotar,TB NT 1:36.44 155 D
18. Amer KUKURUZOVIĆ 13 Spartak PK, GR NT 1:39.34 142 D

50m: 46.44 46.44 100m: 1:39.34 52.90

19. Damir NUKIĆ 15 Borac, BL NT 1:41.26 134 C
50m: 43.79 43.79 100m: 1:41.26 57.47
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 5, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, A: Otvorena / Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

20. Damjan BOKUN 11 PVK Leotar, TR NT 1:45.89 117 E
50m: 50.50 50.50 100m: 1:45.89 55.39

Mateja KASAGIĆ 13 Borac, BL 1:47.96 1:45.89 117 D
50m: 48.59 48.59 100m: 1:45.89 57.30

DSQ Marko CVIJANOVIĆ 13 Aqua Star, BL 2:41.07 D
2 - Pogrešan okret

B: 17/18 godina / years

1. Tarik GUŠIĆ 18 Sharks, SA 1:00.62 1:04.27 525 B
50m: 31.11 31.11 100m: 1:04.27 33.16

2. Nikola BOSNIĆ 18 Olymp, BL 1:03.22 1:05.38 498 B
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.38 33.65

C: 15/16 godina / years

1. Nikola DOKMANOVIĆ 16 11.April, BG 59.91 1:01.10 611 C
50m: 30.19 30.19 100m: 1:01.10 30.91

2. Leonardo KORENT 15 Ljubljana, LJU 1:04.32 1:03.10 554 C
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.10 32.30

3. Luka JANKOVIĆ 16 Napredak, KŠ 1:06.69 1:04.82 511 C
50m: 32.20 32.20 100m: 1:04.82 32.62

4. Luka MORAČA 16 Olymp, BL 1:05.86 1:05.79 489 C
50m: 31.95 31.95 100m: 1:05.79 33.84

5. Bor SLANA 16 Ljubljana, LJU 1:04.50 1:06.04 483 C
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.04 34.33

6. Sergej TRBOJEVIĆ 15 Olymp, BL 1:06.57 1:06.30 478 C
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.30 34.14

7. Aleksej VIDOVIĆ 16 Borac, BL 1:11.80 1:13.44 351 C
50m: 35.10 35.10 100m: 1:13.44 38.34

8. Damir NUKIĆ 15 Borac, BL NT 1:41.26 134 C
50m: 43.79 43.79 100m: 1:41.26 57.47

D: 13/14 godina / years

1. Relja GRAHOVAC 13 Borac, BL 1:11.30 1:13.13 356 D
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.13 38.24

2. Igor KUNDAČINA 13 KVS Leotar,TB NT 1:28.68 199 D
50m: 41.25 41.25 100m: 1:28.68 47.43

3. Ognjen ĆURIĆ 14 KVS Leotar,TB NT 1:36.44 155 D
4. Amer KUKURUZOVIĆ 13 Spartak PK, GR NT 1:39.34 142 D

50m: 46.44 46.44 100m: 1:39.34 52.90

5. Mateja KASAGIĆ 13 Borac, BL 1:47.96 1:45.89 117 D
50m: 48.59 48.59 100m: 1:45.89 57.30

DSQ Marko CVIJANOVIĆ 13 Aqua Star, BL 2:41.07 D
2 - Pogrešan okret


